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Kaupunginvaltuusto on kokouksessaan 11.11.2024 § 69 hyväksynyt 
talousarvion vuodelle 2025 ja toiminta- ja taloussuunnitelman 2025-2028. 
Teknisen lautakunnan talousarvio hyväksyttiin pääosin esityksen 
mukaisesti. Kuparivuoren kentän remontin suunnitteluun lisättiin 65 000 
euroa vuodelle 2025. Lisäksi Velkuan koulun lähiliikuntapaikkahanketta 
aikaistettiin vuodelle 2026.  
 
Täytäntöönpanomääräysten mukaan toimielinten on ensi tilassa 
vahvistettava omat meno- ja tulolajikohtaiset käyttösuunnitelmansa. 
Käyttösuunnitelma on toimielimen hyväksymä asiakirja, joka sisältää 
tulosalueen tai investointikohteen määrärahojen, tuloarvioiden ja 
tavoitteiden jaon toimintayksiköittäin, kustannuspaikoittain tai kohteittain. 
 
Investointiosassa sitovuustaso valtuustoon nähden on kohteelle osoitettu 
vuosi- tai hankemääräraha. Toimielin, jolla on investointimäärärahoja 
talousarviossa, voi käyttää valmistuneiden investointikohteiden säästöjä 
varsinaisessa talousarviossa nimettyjen ja talousarviovuonna  
valmistuvien vuosikohteiden mahdollisen ylityksen kattamiseen.  
 
Investointien osalta vahvistetaan vuoden 2025 hankekohtainen 
investointien käyttösuunnitelma sekä yhdyskuntatekniikan ja tilalaitoksen 
investointihankkeiden työohjelmat vuodelle 2025. Yhteishankkeiden sisällä 
määrärahat on käyttösuunnitelmavaiheessa kohdistettu talousarviota 
tarkemmin yhdyskuntatekniikkaan ja vesihuoltoon. 
 
Liite 1 - 3, TEKLA 18.12.2024 
 
Hankeryhmien ja hankkeiden vastuuhenkilöt on nimetty investointien 
käyttösuunnitelmayhteenvedossa. 
 
Oheismateriaalina on taloussuunnitelman investointiosa teknisen 
lautakunnan osalta. 
 
Oheismateriaali: Talousarvio 2025 Investointiosa tekniset palvelut 
 

Esittelijä Tekninen johtaja 
 

Päätösehdotus Tekninen lautakunta vahvistaa liitteiden mukaisesti vuoden 
2025 talousarvion investointien käyttösuunnitelmat ja 
työohjelmat sekä nimeää hankkeiden ja hankeryhmien 
vastuuhenkilöt. 

  
Päätös Teknisen johtajan päätösehdotus hyväksyttiin. 
 
   


